
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

ПРИКАЗ 
 

« 08 » августа  2017 г.                                                                 № _964_ 

пос. Электроизолятор 

 
о зачислении по программам бакалавриата 

(заочная форма обучения) 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего 

образования (бакалавриат,  магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2017 следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, по программам 

бакалавриата на места, финансируемые из федерального бюджета: 

 

 Организационно-управленческая деятельность в социально-культурной сфере 

по направлению подготовки 51.03.03 – Социально-культурная деятельность 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Прахова Галина Александровна РФ 260 

2.  Аполлова Дарья Константиновна РФ 240 

3.  Вежневец Наталья Владимировна РФ 225 

4.  Завьялова Мария Германовна РФ 215 

5.  Сорокина Татьяна Александровна РФ 210 

6.  Аверьянова Яна Сергеевна РФ 198 

7.  Разина Екатерина Александровна РФ 195 

8.  Жигарёва Екатерина Юрьевна РФ 190 

9.  Сечина Ольга Дмитриевна РФ 190 

10.  Белова Дарья Васильевна РФ 180 

11.  Хитрова Кристина Игоревна РФ 180 

12.  Хмырова Юлия Андреевна РФ 180 

13.  Дьякова Алёна Леонидовна РФ 180 

14.  Чекрыгина Кристина Олеговна РФ 171 

15.  Анискина Анастасия Дмитриевна РФ 160 

 

Организационно-управленческая деятельность в сфере туризма 

по направлению подготовки 43.03.02 – Туризм 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Матюхина Полина Сергеевна РФ 270 



Художественно-творческая деятельность в сфере народной художественной 

культуры 

по направлению подготовки 51.03.02 – Народная художественная культура 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Сысуева Анастасия Вячеславовна РФ 365 

2.  Павлов Роман Юрьевич РФ 360 

3.  Маслюк Мария Юрьевна РФ 359 

4.  Платонова Татьяна Михайловна РФ 345 

5.  Борисова Татьяна Владимировна РФ 322 

6.  Лобачев Артем Игоревич РФ 315 

7.  Шевцова Ольга Владимировна РФ 311 

8.  Комиссарова Екатерина Сергеевна РФ 308 

9.  Солнцева Полина Валерьевна РФ 288 

10.  Андреева Софья Алексеевна РФ 257 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе                    

И.А. Фарафонтову. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                       Б.В. Илькевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Белашова 

106 

2.  Тимофеева Кристина Юрьевна РФ 270 

3.  Поспелова Ольга Анатольевна РФ 220 

4.  Соколова Марина Ивановна РФ 210 

5.  Цыбульская Надежда Анатольевна РФ 200 

6.  Каримова Азалия Рашитовна РФ 200 

7.  Первозванская Антонина Антоновна РФ 200 

8.  Третьякова Дарья Эдуардовна РФ 198 

9.  Айсабекова Айдана Аскаралиевна РФ 195 

10.  Шуклина Лариса Васильевна РФ 185 


